Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Rodrigo Diaz de Vivar y Soler - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 173/2022 - DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PRÁTICAS
CORPORAIS DE AVENTURA COMO CONSTRUÇÃO DE SABERES NA
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR", do mestrando Claudiroger Rombaldi, a se realizar
no dia 16 de dezembro de 2022 às 14h, na sala I-305, campus 1, na Universidade Regional
de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Rafael Araldi Vaz - UNIPLAC

Prof. Dr. Antonio José Müller - FURB

Prof. Dr. Celso Kraemer - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 06 de dezembro de 2022.

		2022-12-06T15:50:29-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento